
                                               

 

                                                Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BAGHERIA IV° - ASPRA ”
Via Grotte, snc- BAGHERIA

Tel. -091943333 Fax 091/943057  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it
C.F. 90016780828 -www.icbagheriaaspra.gov.it

Prot. N. 1678 /D8-2                                                                                Bagheria,  27/03/2014

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE BANDO  PON C1 FSE-2013-2023 “Let’s 
improve yuor English “

Il Dirigente Scolastico

Visto il piano integrato, presentato da questo Istituto nell'ambito del PON “Competenze per lo sviluppo”:

Visto l’Avviso Prot.n. Prot. n. AOODGAI prot. n. 2373 del 26/02/2013  Autorizzazione Piani Integrati - Annualità 2013

Vista la nota del Ministero della Pubblica Istruzione Dipartimento per l’Istruzione Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Uff. IV Prot. n:  AOODGAI – 8433 del 02/08/2013 - con cui si autorizza il Piano Integrato dell'Istituto annualità 2013, di cui

fanno parte l’azione C-1–FSE–2013-2023 e B-1- FSE- 2013-413

Visti i criteri generali per la stipula dei contratti di prestazione d’opera, lo svolgimento di particolari attività o insegnamenti 
definiti ai sensi dell’art.33 comma 2 del D.I n. 44/01 e del D.A. n. 895/01;

Vista la C.M. del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali n. 41/2003 del 5.12. 2003;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013 - Edizione
2008 FSE FESR FONDI STRUTTURALI Programmazione 2007/2013 prot. N. AOODGAI/749 del 06/02/2009

Visto il POF Integrato  con gli interventi FSE che prevedono la realizzazione di corsi di formazione destinati agli alunni della
scuola e ai docenti, presso i locali dell'I.C. Bagheria IV-Aspra

Visto il bando di selezione ESPERTI

Visto il verbale della riunione del GOP del 26.03.2014

DISPONE

la pubblicazione all’albo della sede centrale e nel sito della scuola (albo legale e icona PON) in data odierna delle graduatorie 

provvisorie del progetto C1 FSE-2013-2023   “Let’s improve yuor English “
Le graduatorie rimarranno affisse per gg. 15 a decorrere dalla data di pubblicazione

Gli interessati potranno proporre ricorso al dirigente scolastico entro e non oltre gg. quindici dalla pubblicazione, oltre tale data 
le graduatorie, in assenza di reclami, diverranno definitive.

                                                                                                                          Firmato

                                                               Il Dirigente Scolastico

                                                                Prof.ssa Lina Eleonora Naso

http://www.icbagheriaaspra.gov.it/
mailto:PAIC84900p@istruzione.it




L
au

re
a 

co
ns

eg
ui

ta
 in

 p
ae

se
 e

st
er

o 
an

gl
of

on
o

D
ip

lo
m

a 
di

 s
cu

ol
a 

se
co

nd
ar

ia
 s

up
er

io
re

 c
on

se
gu

ito
 in

 p
ae

se
 s

tr
an

ie
ro

 a
ng

lo
fo

no
 e

 la
ur

ea
 c

on
se

gu
ita

 a
nc

he
 

in
 I

ta
lia

L
au

re
a 

sp
ec

if
ic

a 
in

 li
ng

ua
 s

tr
an

ie
ra

 c
on

se
gu

ita
 in

 I
ta

lia
 v

ec
ch

io
 o

rd
in

am
en

to
 o

 n
uo

vo
 o

rd
in

am
en

to
 

qu
in

qu
en

na
le

 E
 c

er
tif

ic
az

io
ne

 a
bi

lit
an

te
 a

ll’
in

se
gn

am
en

to
 d

el
la

 li
ng

ua
 in

gl
es

e

C
er

tif
ic

az
io

ne
 B

2 
o 

su
pe

ri
or

e 
co

er
en

te
 c

on
 il

 Q
ua

dr
o 

C
om

un
e 

di
 R

if
er

im
en

to
 p

er
 le

 li
ng

ue
 r

ila
sc

ia
ta

 d
a 

 u
no

de
gl

i e
nt

i c
er

tif
ic

at
or

i r
ic

on
os

ci
ut

i i
nt

er
na

zi
on

al
m

en
te

C
om

pe
te

nz
e 

ne
ll’

us
o 

de
lle

 T
IC

 f
in

al
iz

za
to

 a
lla

 g
es

tio
ne

 d
el

 d
at

ab
as

e 
m

in
is

te
ri

al
e 

ed
 a

d 
ev

en
tu

al
e 

pr
od

uz
io

ne
 c

on
 d

is
ce

nt
i

A
ve

re
 e

sp
er

ie
nz

e 
ne

lla
 p

re
pa

ra
zi

on
e 

al
la

 c
er

tif
ic

az
io

ne
 d

el
le

 c
om

pe
te

nz
e 

(e
nt

e 
ce

rt
if

ic
at

or
e 

T
ri

ni
ty

)

D
oc

um
en

ta
ta

 c
on

du
zi

on
e 

di
 a

tti
vi

tà
 la

bo
ra

to
ri

 a
li

 c
on

 a
lu

nn
i d

i s
cu

ol
a 

pr
im

ar
ia

 e
 a

lu
nn

i d
i s

cu
ol

a 
se

co
nd

ar
ia

 d
i p

ri
m

o 
gr

ad
o 

di
ve

rs
a 

da
 P

O
N

 e
 P

O
R

 e
 d

iv
er

sa
 d

al
l’

in
se

gn
am

en
to

 c
ur

ri
co

la
re

 in
 s

cu
ol

e 
pu

bb
lic

he
 o

 p
ri

va
te

R
uo

lo
 d

i e
sp

er
to

 e
st

er
no

 p
er

 a
lm

en
o 

30
 o

re

TOTALE 
PUNTEGGIO



LA BIANCA 
GIUSEPPINA

/ / / 3 SI 2 1 1 7

LA BIANCA ANNA 
MARIA

5 / / / SI / / / 5

LO COCO ROSALIA / / 5 / SI / / 5 10

DI GRIGOLI CATERINA / / / / SI 2 2 2 6

D’AMORE MARIA 
ROSARIA

/ / / 3 SI / / / 3

CEFALU’ ANTONINA / / 5 / SI / 2 2 9

LA BIANCA ANGELA Esclusa perché sprovvista dei titoli di accesso


